inicialmente, que o contribuinte, em suas razões de defesa, reconhece como legítimas as 
Infrações 2, 3 e 4, e se insurge contra as exigências objeto da Infração 1, acostando novos 
elementos ao PAF e pleiteando, o CANCELAMENTO ou a REDUÇÃO da penalidade fixa, no importe 
de R$23.008,14 (vinte e três mil, oito reais e quatorze centavos). Com relação às alegações 
defensivas o autuante registra que a impugnante acostou ao PAF, os documentos de folhas 244 a 
251 e as mídias respectivas,  onde comprovaria haver retransmitido os arquivos magnéticos dos 
exercícios de 2007 e 2010, desta feita com os registros 61 e 61-R, cuja ausência teria sido o fator